I.C. SASSUOLO 2 NORD - Sassuolo

Mandato
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01-02-2018
01-02-2018
01-02-2018
06-02-2018
23-02-2018
23-02-2018
02-03-2018
26-03-2018
26-03-2018
26-03-2018

Att/Prog
A.A01.001
A.A01.001
A.A02.001
A.A01.001
A.A01.001
A.A01.001
A.A02.001
A.A01.001
A.A02.001
A.A01.001

Da pubblicare sul sito :

Calcolo Tempestivita pagamenti dal 01-01-2018 al 31-03-2018

00068
00043
051
00013
00068
00027
00265
00068
000257
0000059

Indice di Tempestivita dei pagamenti dal 01-01-2018 al 31-03-2018

Fornitore
MANUTENCOOP Facility Management Spe
MARTINELLI SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO stl
POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO N(
MANUTENCOOP Facility Management Spe
TELETEL SRL
LIBRERIA INCONTRI di BROGLIA L. e ME
MANUTENCOOP Facility Management Spe
COMPUTERS SERVICE
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A

-73.835,38

= -3,67
20.091,77

Importo
6.027,88
94,88
75,19
29,21
6.027,88
200,00
141,35
6.027,88
1.256,00
211,50
20.091,77

Scad.Fatt.
30-01-2018
30-04-2018
18-02-2018
02-03-2018
02-03-2018
28-02-2018
07-03-2018
30-03-2018
31-03-2018
01-04-2018

Numeri

12.055,76
-8.349,44
-1.278,23
-701,04
-42.195,16
-1.000,00
-706,75
-24.111,52
-6.280,00
-1.269,00
-73.835,38
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